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Oslos varaordfører Libe Rieber-Mohn har fått mye berettiget ros for sin åpenhet 
om seksuelle overgrep. Ved å stå frem bidrar hun til å minske tabuer og skamfølelse. 
Og ikke minst viser hun barn og unge at det er mulig å klare seg godt senere i livet 
til tross for en særdeles vanskelig start.

Men enkelt har det ikke vært. Som så mange andre barn og ungdommer som utsettes 
for vold og incest, ble hun ikke trodd. Ifølge Aftenposten stilte helsevesenet ingen spørs-
mål. De skriver: «I legejournalene kommer det frem at hun en gang betrodde seg til en 
lege ved kvinneklinikken på Ullevål sykehus. I journalen står: Pasienten ble angivelig 
voldtatt for fire dager siden. Hun fikk noen piller og ble sendt hjem.» Barneombudet har 
nylig påpekt at kapasiteten til å gjennomføre lovpålagte medisinske undersøkelser av 
alle overgrepsutsatte barn er for lav mange steder i landet og har advart mot at mangel 
på medisinske undersøkelser svekker barns rettssikkerhet. Det er et dobbelt overgrep 
hvis helsevesenet ikke tar disse sakene på alvor og prioriterer dem.

Charlotte Haug
sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
legeforenings offisielle synspunkter 
med mindre dette kommer særskilt 
til uttrykk.
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Den Norske Fagpresses Forening 
(www.fagpressen.no) og Tidsskrift-
foreningen (www.tidsskriftforeningen.no).
Siden sist489

Det er de store spørsmålene som har engasjert våre lesere og følgere de siste to ukene.

Spis nøtter – lev lenger? Inntak av nøtter reduserer totaldødeligheten selv etter justering 
for kjente risikofaktorer. Den nyheten likte leserne våre og delte den lykkelig på Face-
book og Twitter.

Screener vi oss bort fra den gode samtalen? Spørsmålet kommer fra allmennlege 
Kari Løvendahl Mogstad på bloggen, og saken ble populær på Twitter.

Følges nye retningslinjer for hjerteinfarkt? Nettsaken med podkast om originalartikkelen 
med samme spørsmål er en av de mest leste på tidsskriftet.no siden sist.

Hvor mange har demens i Norge? Spørsmålet ble stilt av forfatterne av en kommentar-
artikkel publisert først på nett. Dagbladet presenterte saken over en dobbeltside, 
med tittelen Tallsurr om demens.

«Ta deg en nøtt! #helse via @Tidsskriftet tidsskriftet.no/
article/3140301»

@sward_elisabeth

«Er de gravide blitt en attratktiv «biomasse» 
for ivrig helsepersonell? @KLMogstad blogg.tidsskriftet.no/

2014/02/27/scr…»
@DrMarit
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